UND 100 MEDIX  R$        5,59   R$               559,00  

184. TUBO ENDOTRAQUEAL PVC COM BALÃO 9 UND 100 MEDIX  R$        5,59   R$               559,00  

185. UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA UND 100 UNITEC  R$      13,52   R$            1.352,00  

VALOR TOTAL DO LOTE   R$    4.107.194,80  

VALOR TOTAL DO LOTE R$ QUATRO MILHÕES, CENTO E SETE MIL, CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA 
CENTAVOS  

LOTE 2  

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QTD MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

1 ÁGUA OXIGENADA 10 VL LITRO 800 RIOQUIMICA  R$        5,32   R$            4.256,00  

2 ÁGUA PARA AUTOCLAVE 5.000ML UND 800 ISOCHEM  R$        7,01   R$            5.608,00

[...]

50,00G; CLORETO DE ALQUIL-DIMETIL-
BENZIL-AMÔNIO); VEÍCULO Q.S.P 100,00ML 

CX 24 CHEMITEC  R$      67,59   R$            1.622,16  

15 VASELINA LÍQUIDA 1.000ML UND 500 VAN-VERR  R$      29,66   R$          14.830,00  

VALOR TOTAL DO LOTE   R$       178.609,56  

VALOR TOTAL DO LOTE R$ CENTO E SETENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS 
CENTAVOS  

LOTE 03  

lo DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QTD MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

1 SORO FISIOLÓGICO 0.9% 100ML UND 12.000 FRESENIUS  R$        3,63   R$          43.560,00  

2 SORO FISIOLÓGICO 0.9% 250ML UND 8.000 FRESENIUS  R$        1,14   R$            9.120,00

[...]

4 SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML UND 5000 FRESENIUS  R$        6,37   R$          31.850,00  

5 SORO GLICOSADO 5% 500ML UND 5000 FRESENIUS  R$        5,99   R$          29.950,00  

6 SORO RINGER LACTATO 500ML UND 8.000 FRESENIUS  R$        6,49   R$          51.920,00  

VALOR TOTAL DO LOTE   R$       261.200,00  

VALOR TOTAL DO LOTE R$ DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS 

LOTE 05  

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QTD MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

1 
DISPOSITIVO INTRAUTERINO (DIU), 380A 
ESTERI 

UNIDADE 350 PREGNA  R$      55,89   R$          19.561,50  

2 
ESTRADIOL, VALERATO + 
NORETISTERONA, ENANTATO INJETÁVEL

[...]

COMPRIMIDO 70.000 BIOLAB  R$        0,23   R$          16.100,00  

8 PRESERVATIVO FEMININO LUBRIFICADO CAIXA 500 DELLA  R$      16,18   R$            8.090,00  

9 
PRESERVATIVO MASCULINO 52MM 
LUBRIFICADO 

UNIDADE 100.000 INOVATEX  R$        0,30   R$          30.000,00  

VALOR TOTAL DO LOTE   R$       312.491,50  

VALOR TOTAL DO LOTE R$ TREZENTOS E DOZE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS  

LOTE 06  

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QTD MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

1 

AGULHA, HIPODÉRMICA, PARA CANETA DE 
INSULINA, COMPOSTA POR CÂNULA DE 
AÇO INOX, DIMENSÃO 0,23X0,4MM, 
LUBRIFICADA, BISEL TRIFACETADO, 
CONEXÃO COMPATÍVEL C/ CANETAS